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A−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

7 Siege
0 Unentschieden
3 Niederlagen

10  Spiele  21 : 9 Punkte und  38 : 27 Tore

00000903 0023−5803   1 Zink Sebastian   900   10   1      5

00000901 0000−0331   2 Nguyen Philipp   856   10   1      2

00000902 0000−0325   3 Hetzel Nico   825   10   2      7

00000907 0000−0330   4 Knispel Marcel   809   10      3

00000711 0312−7978   5 Schöppe Niklas   800    9

00000900 0000−0332   6 Vu Tuan Danny   739   10   1      3

00000671 0235−4532   7 Kappel Nico   586    7   1      4

00000650 0050−5521   8 Pulm Magnus   549    8   1      2

00000655 0229−8093   9 Neumann Nicolas   540    6      1

00000899 0000−2786  10 Schuster Niklas   532   10

00000595 0177−8400  11 Pusch Dennis   499    9      1

00000898 181012−0277  12 Langlotz Maurice   485   10      1

00000622 0202−9786  13 Löbl Dominik   478    7      3

00000036 0077−5256  14 Freyer Erik   468    9

00000906 0352−9997  15 Schömann Eloy   257    5

00000623 0076−3392  16 Schack Erik   224    3      1

00000712 12101805724  17 Nerlich Paul   154    4

00000905 18101001926  18 Bahle Nico   100    2

00000904 0144−0451  19 Bielaszewski Lukasz    97    2

00000034 0009−1507  20 Schurmann Patrick    90    2

00000412 0124−0008  21 Lässig Tim     2    1

 9990     33  7   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2013/2014 Stand : 18.11.13

A−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

2 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

3  Spiele  6 : 3 Punkte und  13 : 8 Tore

00000899 0000−2786   1 Schuster Niklas   270    3   1

00000902 0000−0325   2 Hetzel Nico   270    3   1      1

00000907 0000−0330   3 Knispel Marcel   270    3   1

00000900 0000−0332   4 Vu Tuan Danny   262    3      5

00000903 0023−5803   5 Zink Sebastian   254    3      3

00000655 0229−8093   6 Neumann Nicolas   234    3

00000036 0077−5256   7 Freyer Erik   224    3

00000901 0000−0331   8 Nguyen Philipp   180    2      1

00000905 18101001926   9 Bahle Nico   180    2

00000898 181012−0277  10 Langlotz Maurice   159    2      1

00000650 0050−5521  11 Pulm Magnus   141    3   1

00000595 0177−8400  12 Pusch Dennis   121    3

00000671 0235−4532  13 Kappel Nico    90    1      1

00000711 0312−7978  14 Schöppe Niklas    90    1

00000904 0144−0451  15 Bielaszewski Lukasz    90    1

00000622 0202−9786  16 Löbl Dominik    54    1

00000906 0352−9997  17 Schömann Eloy    46    1      1

00000712 12101805724  18 Nerlich Paul    21    1

00000006 0000−3614  19 Brock Clemens     8    1

00000034 0009−1507  20 Schurmann Patrick     6    1

 2970     13  4   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2013/2014 Stand : 18.11.13

A−Junioren
Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

3 Siege
1 Unentschieden
0 Niederlagen

4  Spiele  10 : 2 Punkte und  21 : 10 Tore

00000907 0000−0330   1 Knispel Marcel   330    4      1

00000900 0000−0332   2 Vu Tuan Danny   323    4      5

00000655 0229−8093   3 Neumann Nicolas   301    4

00000622 0202−9786   4 Löbl Dominik   283    4      4

00000901 0000−0331   5 Nguyen Philipp   282    4

00000650 0050−5521   6 Pulm Magnus   273    4      5

00000711 0312−7978   7 Schöppe Niklas   270    4

00000902 0000−0325   8 Hetzel Nico   255    3

00000899 0000−2786   9 Schuster Niklas   236    4

00000595 0177−8400  10 Pusch Dennis   212    4

00000034 0009−1507  11 Schurmann Patrick   177    4      1

00000036 0077−5256  12 Freyer Erik   170    2

00000903 0023−5803  13 Zink Sebastian   154    2      2

00000906  14 Schömann Eloy   149    3      1

00000905 18101001926  15 Bahle Nico    90    2

00000006 0000−3614  16 Brock Clemens    89    2

00000712 12101805724  17 Nerlich Paul    89    2      1

00000898 181012−0277  18 Langlotz Maurice    87    2      1

00000412 0124−0008  19 Lässig Tim    80    2

00000849 0323−2728  20 Veranes Mustelier Robert    65    1

00000838 0000−5973  21 Lange Nico    45    1

 3960     21  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


